

Z A T W I E R D Z A M
K O N F I R M A C J A

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

Wz. Dłk SG Małgorzata SAKALUK

30 12 2016

Krosno Odrzańskie, 30 grudnia 2016 r.

Wpłynęło
3148

30-12-2016

Nr: 12705/16

Znak: -

PLAN DZIAŁANIA NADODRZAŃSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2017
Część A: NAJWAŻNIEJSZE CELE przyjęte do realizacji w roku 2017

Lp.	ZADANIE	CEL	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania podzadania służące realizacji celu	Osoba (lub komórka organizacyjna) odpowiedzialna za realizację celu
			Wartość bazowa ¹	Wartość docelowa ²	4		
1.	2.	3.	5.	6.	7.	8.	
2.5.1.	Kontrola graniczna	Zapewnienie skutecznej kontroli ruchu granicznego	Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności do ogółu zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w bazach (SIS i bazach krajowych)	100%	Co najmniej 99%	1. Realizacja czynności zleconych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, ze szczególnym uwzględnieniem uniemożliwienia oddalenia się osoby kontrolowanej/legitymowanej. 2. Weryfikacja aktualnych zleceń. 3. Właściwe dokumentowanie i informowanie zainteresowanych podmiotów o realizacji czynności zleconych. 4. Zapewnienie i utrzymywanie właściwego poziomu wiedzy osób realizujących czynności; 5. Sprawowanie bieżącego nadzoru służbowego;	Placówki SG, Wydział Graniczny NoOSG
2.5.1.1.	Organizacja odprawy granicznej	Zapewnienie sprawnego przekroczenia granicy państwowej w przejściach granicznych	Średni czas odprawy granicznej pasażera w przejściu drogowym oraz podróżnego z państwa trzeciego w przejściu lotniczym na wjazd w zakresie NoOSG	0'45"	Poniżej 2 minut	1. Prowadzenie odprawy granicznej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 2. Właściwe planowanie do służby sił i środków w lotniczych przejściach granicznych. 3. Utrzymywanie posiadanego sprzętu technicznego w stanie umożliwiającej sprawną i bieżącą odprawę podróżnych. 4. Cykliczne prowadzenie monitoringu czasu odprawy po przylocie wybranych samolotów.	Placówki SG, Wydział Graniczny NoOSG

2.5.1.3.	Zwalczanie przestępstw i wykroczeń pozostających we właściwości Straży Granicznej	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia (%)	88,91%	100% miernika przydzielonego przez ZOŚ KGSG	<p>1. Terminowa i rzetelna realizacja zadań w zakresie czynności ewidencyjnych realizowanych przez funkcjonariuszy w oparciu o CBD EWIDA.</p> <p>2. Prowadzenie postępowań przygotowawczych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, poprzez dobór odpowiednich metod i środków rozpoznawania, zapobiegania i wykrywania przestępstw oraz ścigania ich sprawców.</p> <p>3. Współpraca z właściwymi prokuratorami i innymi krajowymi i zagranicznymi podmiotami w zakresie zwalczania przestępczości.</p> <p>4. Przeprowadzenie czynności w ramach nadzoru merytorycznego sprawowanego nad prowadzeniem postępowań przygotowawczych w WOS oraz podległych jednostkach organizacyjnych, w zakresie ich oceny pod kątem zgodności z przepisami prawa, procedurami wewnętrznymi oraz skuteczności i efektywności.</p>	Placówki SG, Wydział Operacyjny-Śledczy NoOSG
2.5.2.	Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie na terytorium RP	Liczba cudzoziemców, którym Straż Graniczna zorganizowała powrót do kraju trzeciego do liczby osób, którym wydano decyzje o zobowiązaniu do powrotu (%)	83,00%	100% miernika przydzielonego przez ZCu KGSG	<p>1. Wydawanie decyzji administracyjnych, z których wynika obowiązek opuszczenia terytorium RP.</p> <p>2. Organizowanie doprowadzeń do granicy RP (przejścia drogowe i lotnicze). Przekazywanie i przyjmowanie cudzoziemców w trybie readmisji i DUBLIN III.</p> <p>3. Stała współpraca organów NoOSG z innymi organami administracji publicznej w zakresie zwalczania nielegalnej migracji.</p> <p>4. Realizacja nadzoru służbowego i merytorycznego.</p>	Placówki SG, Wydział ds. Cudzoziemców NoOSG,
2.5.2.3.	Ocena legalności pobytu cudzoziemców	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców.	Liczba kontroli zakończonych ujawnieniem naruszeń przepisów do całkowitej liczby wszystkich kontroli przeprowadzonych w tym zakresie (%)	85,00%	100% miernika przydzielonego przez ZCu KGSG	<p>1. Przeprowadzanie kontroli legalności pobytu.</p> <p>2. Przeprowadzanie kontroli legalności wykonywania pracy przez cudzoziemców, prowadzenie działalności gospodarczej przez cudzoziemców oraz powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom.</p> <p>3. Wykorzystywanie dostępnych baz danych w trakcie weryfikacji zarówno legalności pobytu oraz legalności zatrudnienia cudzoziemca na terytorium RP.</p>	Placówki SG, Wydział ds. Cudzoziemców NoOSG

--	--	--	--	--	--	--

1 Wartość miernika wyznaczona na 2016r. lub osiągnięta na dzień 30.09.2016r.

2 Wartość miernika planowana do osiągnięcia na dzień 31.12.2017 r.

ppłk SG Księgowy

Zapoznałem/am się:

Z-ca Komendanta ds. Granicznych:

Z-ca Komendanta ds. Logistycznych:

Główny Księgowy:

GŁÓWNY KSIĘGOWY
 Nadodrzanskiego Oddziału Straży Granicznej
 ppłk SG Edyta Lewandowska-Slipko

Wsk. w egz. pojedynczym
 Materiały kontroli zarządczej NoOSG
 Sporządziła/Wykonała: ppłk SG Danuta Łazarczyk, tel. 6662016
 Dnia 30.12.2016 r.